
ZARZĄDZENIE NR 59/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 30 września 2016 r. 

w  sprawie  zmian  w  strukturze  organizacyjnej  Centrum  Onkologii  –  Instytutu   

im.  Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Krakowie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Krakowie stanowiącym załącznik Nr 3 

do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2016 Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia struktury  organizacyjnej 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu 

organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 26 ust. 2 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: „6) Pracownia Tomografii 

Komputerowej.” 

2. w § 32 ust. 1  dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) zapewnienie kompleksowej opieki 

pacjentów podczas prowadzonej radioterapii protonowej.” 

3. w § 32 ust. 2  dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) Gabinet Lekarski 1, 2  Gantry,” 

4. w § 32 ust. 2  dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) Punkt Pielęgniarski.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


